25.02.2021г. №109
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В ЕЖЕГОДНОМ ОБЛАСТНОМ КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Принять участие в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области и утвердить характеризующие материалы по работе Думы муниципального образования «Олонки».
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Олонки».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава МО «Олонки»
С.Н.Нефедьев

25.02.2021

г. №

109

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В ЕЖЕГОДНОМ ОБЛАСТНОМ КОНКУРСЕ НА

ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В

соответствие

с Федеральным законом

от 06.10.2003 года

№131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Феде

рации», руководствуясь статьей 2

4 Устава муниципального образования

«Олонки», Дума муни

ципального образования «Олонки»

РЕШИЛА

:

1.

Принять участие в ежегодном областном конкурсе на лучшую

организацию работы представительного органа муниципального образования

Иркутской области

и утвердить характеризующие материалы по работе Думы

муниципального образования

«Олонки»

.

2.

Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене

муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации

муниципального образования «Олонки»

.

3. Н

астоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Пред

седатель Думы,

Глава МО «Олонки»

С.Н.Нефедьев